[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ № - ПРОЕКТ
От _____ ноября 2019 года
О финансовом обеспечении

мероприятий по изготовлению

удостоверений депутатов Совета депутатов
муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
В соответствии с Положением об удостоверении депутата Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 08.11.2019 года №_____, в целях финансового обеспечения мероприятий по изготовлению удостоверений депутатов Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить нормы финансового обеспечения мероприятий по изготовлению удостоверений депутатов Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:

- в пределах 1 100 рублей за одно удостоверение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО

«Большелуцкое  сельское поселение»                                           А.А. Иванов
2